UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1435/SKHĐT-NV

V/v mời họp rà soát, dự kiến

phương án phân bổ vốn ngân sách

trung ương giai đoạn 2021-2025 và

năm 2022 thực hiện các Chương

trình MTQG trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp, ngày  02 tháng 6 năm 2022

                                           Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Quyết định 652/QĐ-TTg ngày 28/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách trung ương giai đoạn

2021 - 2025 cho các địa phương thực hiện 3 chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 653/QĐ-TTg ngày 28/5/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc giao dự toán ngân sách trung ương năm 2022 thực hiện 3 chương

trình mục tiêu quốc gia,

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

Công văn số 557/VPUBND-ĐTXD ngày 31/05/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc thực hiện các Quyết định giao vốn của Thủ tướng Chính phủ,

 Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại

diện lañh đaọ các đơn vị đến dự họp để thảo luận nội dung, quy trình thực hiện

và dự kiến phương án phân bổ vốn ngân sách trung ương giai đoạn 2021-2025 và

năm 2022 cho các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh.

 - Thời gian: vào lúc 10 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 6 năm 2022.

 - Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Lao động, Thương

binh và Xã hội (Chủ chương trình) chuẩn bị nội dung để thảo luận tại cuộc họp.

(Tài liệu họp kèm theo trên IDesk)

  Rất mong Quý cơ quan tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, NV(Đ).

KT . GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

XEM LIỀN

		2022-06-02T15:16:26+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!